



สรุปผลประมาณราคางานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเหมืองใหม่
 ประเภทงาน ปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 420.00 เมตร หนา 0.05 เมตร คิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,100.00 ตารางเมตร
 พร้อมตีเส้นจราจร
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณซอยสามัคคีเนรมิต หมู่ที่ 10 ต.เหมืองใหม่ อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม
 เจ้าของงาน กองช่าง เทศบาลตำบลเหมืองใหม่
 สรุปประมาณการตามแบบ สรุปประมาณราคา จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาวันที่ เมษายน 2561

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าวัสดุก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				ปกติ
2	ประเภทงานทาง	720,467.76	1.3624	981,565.29	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
4	ประเภทงานชลประทาน				- เงินประกันผลงาน 0.00%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมเป็นราคาประเมิน			981,565.29	
	คิดเป็นราคาประมาณ			981,500.00	
	ตัวอักษร (แก้แสบแปดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเหมืองใหม่ ที่ ๕๓/2561

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
 (นายจำลอง บุญเล็ก)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ พ.จ.อ.  กรรมการ
 (ธนากร ศรีวงษ์)
 เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน

ลงชื่อ จ.อ.  กรรมการ
 (ธานี เพี้ยนผล)
 เจ้าพนักงานป้องกันฯชำนาญงาน

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 420.00 เมตร หนา 0.05 เมตร คิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,100.00 ตารางเมตร
พร้อมตีเส้นจราจร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณซอยสามัคคีเนรมิต หมู่ที่ 10 ต.เหมืองใหม่ อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเหมืองใหม่

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคากลาง
1	งานขุดลื้อผิวทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	2,080.00	11.07	23,025.60	1.3624	31,370.08
2	งานหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	312.00	547.18	170,720.16	1.3624	232,589.15
3	งาน Prime Coat	ตร.ม.	2,100.00	28.21	59,241.00	1.3624	80,709.94
4	งานแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	2,100.00	210.91	442,911.00	1.3624	603,421.95
5	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	94.50	260.00	24,570.00	1.3624	33,474.17
6	ป้ายโครงการ	ป้าย	2.00				
สรุป					720,467.76		981,565.29

1	ผลรวมงานต้นทุนงานก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	720,467.76	บาท
2	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง (1.3624)	261,097.53	บาท
3	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	981,565.29	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ (เก้าแสนแปดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)	981,500.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเหมืองใหม่ ที่ ๕๓/2561

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายจำลอง บุญเล็ก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ พ.จ.อ.



กรรมการ

(ธนากร ศรีวงษ์)

เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน

ลงชื่อ จ.อ.



กรรมการ

(ธานี เพ็ญผล)

เจ้าพนักงานป้องกันฯชำนาญงาน